
selvitetään ammatillinen osaaminen ja työkokemus todistusten, haastatteluiden,
osaamisen itsearvioinnin, konkreettisten työnäyttöjen ja niiden arviointien avulla
selvitetään aiemmat opinnot, työtehtävät, käytetyt työvälineet, täydennyskoulutus,
voimassaolevat luvat ja todistukset 
selvitetään mahdollinen tutkinnon rinnastaminen ja autetaan
rinnastuspäätöshakemuksen vireillepanossa

 
Ammatillinen arviointi perustuu ammatillisen opettajan tai alan työnantajan arvioimaan
työnäyttöön. Kesto räätälöidään ammattialan ja arvioinnin vaativuuden mukaan. 
 
Kielitaidottoman maahanmuuttajaopiskelijan osaamisen arvioinnissa käytetään apuna
tulkkia. Tulkin käytöstä laskutetaan osaamiskartoituksen yhteydessä. Tulkin käytöstä
sovitaan tapauskohtaisesti TEtoimiston kanssa. 
 
Ammatillinen arviointi voidaan tehdä kaikilla Sataedun koulutusaloilla (kuljetus,
rakennus, sähkö, metalli, liiketalous, catering, sote, käsi- ja taideteollisuus). Sen
lisäksi laaja yritysyhteistyöverkosto takaa mahdollisuuden järjestää osaamisen
kartoitus yrityksessä lähes alalle kuin alalle. 

KOHDERYHMÄ
Työkokemusta tai ammatillista koulutusta omaavat työnhakijat, jotka tarvitsevat arvion
ammatillisesta osaamisestaan hakeutuessaan työhön tai koulutukseen. 
 
Maahanmuuttajat, joilla on työkokemusta tai ammatillista koulutusta lähtömaassaan ja
joiden kotoutumissuunnitelman pohjaksi tarvitaan arvio ammatillisesta osaamisesta
suomalaisilla työmarkkinoilla. 

PALVELUN TAVOITTEET
Kartoitus antaa konkreettisen ja realistisen arvion työnhakijan ammatillisen
osaamisen tasosta. Arviointi tehdään yksilöarviointina tai ryhmässä, mikäli samaan
aikaan on muita arvioitavia samasta osaamisryhmästä. 
 
Osaamisen kartoitus toteutetaan konkreettisina työtehtävinä. Se voidaan toteuttaa
kyseisen alan yrityksessä. Kartoituksen sisältö ja kesto räätälöidään ammattialan ja
arvioinnin vaativuuden mukaan.

KARTOITUKSEN SISÄLTÖ

HINTA
480 €/henkilö/päivä tai 550 €/päivä/max 2-4 henkilön ryhmä tai 750 €/päivä/max 5-8
henkilön ryhmä (alv 0 %). 

LISÄTIEDOT
Ari Tabell p. 040 199 4871
Elena Närhinen p. 040 199 4873
e-mail: etunimi.sukunimi@sataedu.fi

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

OSAAMISKARTOITUS


